Vybory zastupitelstva (2018 — 2022)

pfedseda |Ing. lvan Ottis 736 505 072 | ivan.ottis@email.cz

clen Ing. lvana Pacholikova 602 180 276 | Pacholikova@centrum.cz

clen Tomas Hor¢icka 602 324 105 | tomashorcny@gmail.com

¢len Bc. Radek Hysky 722 176 796 | radekhysky@gmail.com

¢len Ing. Jan CihlaF 777 632 077 | cihlar35@seznam.cz
zapisovat. |Jana Apltova 315 739 841 | jana.apltova@mestokralupy.cz

pfedseda |Tomas Pekarek 606 756 620 | anokralupy@seznam.cz

¢len Bc. Robin Janos 777 798 044 | janos@dgkralupy.eu

Clen Radek Hofman 602 958 036 | hofman@svetfinanci.cz

¢len Ing. Milan Bilek 731 375 531 | Bilek.Milan.V@gmail.com

¢len Dana Smejkalova 739961 528 | dana.zrustova@seznam.cz
zapisovat. |Lenka Moravcova 777 798 219 | lenka.moravcova@mestokralupy.cz



mailto:ivan.ottis@email.cz
mailto:Pacholikova@centrum.cz
mailto:tomashorcny@gmail.com
mailto:radekhysky@gmail.com
mailto:cihlar35@seznam.cz
mailto:jana.apltova@mestokralupy.cz
mailto:anokralupy@seznam.cz
mailto:janos@dgkralupy.eu
mailto:hofman@svetfinanci.cz
mailto:Bilek.Milan.V@gmail.com
mailto:dana.zrustova@seznam.cz
mailto:lenka.moravcova@mestokralupy.cz

